Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области
-«*., средняя общеобразовательная школа № 13

города ^Кигулёвска городского округа Жнгулёвск Самарской области
(ГБОУ СОШ № 13)

445354, Самарская область, г.о.Жигулёвск, г.Жигулёвск, ул.Репина, д.39, тел./факс 8(84862) 44068
E-mail ОУ: schoolmanl3@gmail.com

ПРИКАЗ
от 13.04.2022г. № 85

«О внесении изменений в учебный план ГБОУ СОШ №13
на 2021 - 2022 учебный год»

На основании решения педагогического совета №8 от 13.04.2022г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в учебный план ГБОУ СОШ №13 на 2021 - 2022 учебный год в
части сроков проведения промежуточной аттестации на уровне основного
общего образования и среднего общего образования:

Класс Предмет Форма сдачи Сроки проведения

5 Русский язык Контрольная работа С 11.05.2022г. по
20.05.2022г.Математика Контрольная работа

6 Обществознание Тест
Г еография Тест

7 Биология Тест
Физика Тест

8 Математика Тест в форме ОГЭ
Русский язык Изложение + тест
Предмет по выбору
учащегося

Тест в форме ОГЭ

10 Русский язык Тест в формате ЕГЭ С 11.05.2022г. по
20.05.2022г.Математика Тест в формате ЕГЭ

Предмет по выбору
учащихся

Тест в формате ЕГЭ

mailto:schoolmanl3@gmail.com